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Weinviertler Laufcup 2023 Poysdorf Kinder am 07.10.2023

Ergebnisliste - Klasse mU6

Snr Name, Vorname

85
76
55
83
18
70
7
81
25
51
29
44
186
80
74

Racansky, Vaclav
Zimmermann, Finn
Schimpf, Moritz
Thill, Alexander
Christ, Fabian
Stur, Emilian
Augustin, Leon
Glock, Vincent
Haimer, Leonard
Reiff, Maximilian
Horwein, Matthias
Ohrner, Benjamin
Retzl, Fabian
Mayer, Jakob
Woditschka, Oliver

Verein/Ort
Dynamos

SC-Poysdorf/lUSC Wetzelsdorf

SC-Poysdorf/lUSC Wetzelsdorf

SC-Poysdorf/lUSC Wetzelsdorf
SC-Poysdorf/lUSC Wetzelsdorf
SC-Poysdorf/lUSC Wetzelsdorf

SC-Poysdorf/lUSC Wetzelsdorf

Y
18
18
18
18
18
18
20
19
19
18
19
20
18
21
18

Endzeit
3:00,2
3:13,6
3:194
3:22,1
3:36,4
3:39,6
3:43,9
3:51,4
3:56,6
3:57,0
4:13,3
4:51,8
5:18,9
5:56,1
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Weinviertler Laufcup 2023 Poysdorf Kinder am 07.10.2023

90
10
96
73
82
171
68

Ergebnisliste - Klasse wU6

Name, Vorname
Artes, Maria
Adelmaier, Lorena
Berger, Annabelle
Binder, Carolina
Wittmann, Sarah
Baltram, Leni
Dersch, Amanda
Stur, Elena

Verein/Ort
Dynamo Seyring

Poysdorf
Komaru Runners
SC-Poysdorf/lUSC Wetzelsdorf

19
18
18
18
18
18
19
20

Endzeit
3:22,2
3:28,6
3:33,7
3:41,0
3:59,9
4:04,1
4:23,1
5:11,9
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Weinviertler Laufcup 2023 Poysdorf Kinder am 07.10.2023

Ergebnisliste - Klasse mU8

Snr Name, Vorname

3

1
17
87
38
98
95
24
35
27
32
15
54
16
31

2
79
58
94
49
97
23
52
48

Andre, Christoph
Ableitinger, Leonhard
Christ, Ben

Blum, Linus
Mewald, Lorenz
Barisch, Toni
Stangl, Leo
Hackl, Moritz
Martin, Bendeikt
Horwein, David
Korschan, Julia
Bsteh, Arno
Schimpf, Felix
Cermak, Josef
Kodym, Fabian
Al-Majadi, Emilias
Mayer, Xandi
Schodl, Florian
Stang|, Florian
Reidlinger, Felix
Binder, Oliver
Gurschka, Mattheo
Reiff, Sebastian
Planer, Jonas

Verein/Ort
LAC Harlekin
Mistelbach

Dynamo Seyring
SC-Poysdorf/lUSC Wetzelsdorf
LAC Harlekin

Schlemmer LV
SC-Poysdorf/lUSC Wetzelsdorf
SC-Poysdorf/lUSC Wetzelsdorf
SC-Poysdorf/lUSC Wetzelsdorf
SC-Poysdorf/lUSC Wetzelsdorf
Dynamo Seyring
SC-Poysdorf/lUSC Wetzelsdorf
SC-Poysdorf/lUSC Wetzelsdorf
Dynamo Seyring

Dynamo Seyring

SC-Poysdorf/lUSC Wetzelsdorf
Schlemmer LV
SC-Poysdorf/lUSC Wetzelsdorf

SC-Poysdorf/lUSC Wetzelsdorf
SC-Poysdorf/lUSC Wetzelsdorf
SC-Poysdorf/lUSC Wetzelsdorf

Y
16
16
16
17
16
17
16
16
16
16
16
16
16
17
16
16
17
16
16
16
16
16
17
17

Endzeit
2:31,6
2:34,5
2:41,2
2:43,3
2:46,9
2:48,0
2:50,1
2:50,8
2:51,3
2:57,0
2:59,1
3:.01,1
3:03,1
3:03,5
3:03,9
3:04,4
3:06,6
3:09,5
3:115
3:15,5
3:18,1
3:20,8
3:22,6
3:24,2
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Weinviertler Laufcup 2023 Poysdorf Kinder am 07.10.2023
Ergebnisliste - Klasse mU8

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
25 33 | Kubanik, Paul 17 3:26,6
26 41 | Nitsch, Noah SC-Poysdorf/lUSC Wetzelsdorf 16 3:30,3
27 12 | Retzl, Benjamin 16 5:28,2
- 13 | Bdlulesch, Eduard SC-Poysdorf/lUSC Wetzelsdorf 16 -
- 36 | Medic, Emil SC-Poysdorf/lUSC Wetzelsdorf 17 -
Weinviertler Laufcup 2023 Poysdorf Kinder am 07.10.2023
Ergebnisliste - Klasse wUS8
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort No] Endzeit
1 86 |Racanska, Martina Dynamos 16 2:35,9
2 71 | Thill, Denise 16 2:44,1
3 66 | Strahberger, Josephine 17 2:51,9
4 8 | Beber, Franziska 16 2:56,5
5 40 | Mdller, Rebecca Kinderlauftreff Hollabrunn 17 2:59,6
6 22 | Gloss, Mona SC-Poysdorf/lUSC Wetzelsdorf 17 3:00,3
7 4 | Angerer, Viktoria Dynamo Seyring 16 3:02,0
8 43 | Novak, Emma 16 3:10,3
9 60 |Schwarz, Desiree 16 3:18,6
10 69 | Stur, Elisa SC-Poysdorf/lUSC Wetzelsdorf 16 3:21,6
11 39 |Moggert, Jana 17 3:48,5
12 88 | Nitsche, Rosa 1. WSV Orth 16 4:03,6
- 26 | Hiller, Elena SC-Poysdorf/lUSC Wetzelsdorf 16 -
Weinviertler Laufcup 2023 Poysdorf Kinder am 07.10.2023
Ergebnisliste - Klasse mU10
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Endzeit
1 19 | Czerny-Reindl, Maximilian Tri Youngstars LAC 14 2:16,6
2 166 | Wurmbauer, Theo Sportunion Weinviertel 14 2:17,8
3 75 | Wolf, Jonas 14 2:24.4
4 168 | Nistler, Raffael Tri Youngstars LAC 14 2:25,1
5 34 | Lechner, Sandro SC-Poysdorf/lUSC Wetzelsdorf 14 2:31,2
6 56 | Schnitzer, Daniel Dynamo Seyring 14 2:33,3
7 14 | Bruckner, Simon SC-Poysdorf/lUSC Wetzelsdorf 14 2:35,6
8 77 | Zimmermann, Mattis 15 2:36,2
9 28 | Horwein, Georg SC-Poysdorf/USC Wetzelsdorf 14 2:40,8
10 67 | Strobl, Leon Tri Youngstars LAC 14 2:41,7
11 93 | Stangl, Philipp Schlemmer LV 14 2:42,3
12 20 |Eisinger, Jonas SC-Poysdorf/lUSC Wetzelsdorf 14 2:42,8
13 30 |Hunger, Simon Dynamo Seyring 14 2:447
14 45 | Ohrner, Julian 15 2:49,5
15 47 | Planer, Felix SC-Poysdorf/lUSC Wetzelsdorf 15 2:54,0
16 63 | Smolak, Mattheo SC-Poysdorf/lUSC Wetzelsdorf 15 3:01,8
17 78 | Mayer, Maximilian 15 3:02,6
18 100 | Schwarz, Thomas 15 3:09,0
- 5 | Artes, Benjamin Dynamo Seyring 14 -
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Weinviertler Laufcup 2023 Poysdorf Kinder am 07.10.2023
Ergebnisliste - Klasse wU10

Snr Name, Vorname

84
57
9
92
59
53
21
89
99
157
169
72
91
50
65

Racanska, Klara
Schodl, Anna

Beber, Katharina
Olschnegger, Luisa
Schwanzer, Jasmin
Ripfel, Katharina
Glockler, Isabel
Hartl, Katharina
Krizova, Anabel
Nistler, Hanna

Tindl, Lorraine
Weiss, Karo
Adelmaier, Valentina
Reidlinger, Sophia
Strahberger, Charlotte

Verein/Ort
Dynamos

SC-Poysdorf/lUSC Wetzelsdorf

Tri Youngstars LAC
TJ Sokol Sanov
Tri Youngstars LAC

SC-Poysdorf/lUSC Wetzelsdorf

Jg Endzeit
14 2:21,0
14 2:239
15 2:30,4
14 2:31,9
15 2:32,3
14 2:37,2
14 2:40,7
14 2:42,2
14 2:48,7
15 2:49,4
15 3:07,6
14 3:09,8
15 3:11,2
14 4:01,6
15 -




